2019 年 9 月

お客様各位

輸出 FUEL ADJUSTMENT FACTOR”の適用期間についてお詫びと訂正

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日、9 月 2 日付にて弊社 WEB SITE 等でご案内申し上げておりました、10 月 1 日

より適用となります“輸出 FUEL ADJUSTMENT FACTOR”の適用期間の記述に関しま

して、誤りが御座いましたので、訂正をさせて頂きたく存じます。

訂正箇所は以下の通りとなります。

適用期間；

正）10 月 1 日～14 日迄

誤）10 月 1 日～15 日迄

関係各位には、ご不便、ご面倒をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます。

お手数ですが、訂正版との差し替えをお願い申し上げます。

ご不明な点等御座いましたら、弊社、北米部まで御連絡下さい。

以上